

		
					
						
					
			
						
				
					
											
										
					
						[image: Laboratoř Písek]
					

				

								
								
 
				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
							 +420 608 029 776 |  posta@laborator-pisek.cz						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
			
					O nás
	Laboratoře
	Mikrobiologická laboratoř
	Chemická laboratoř



	Rozbory
	Rozbor pitné vody
	Rozbor odpadní vody
	Rozbor bazénových vod



	Články
	Kontakt
	Objednat rozbor
	Objednat svoz

			
					
						Menu
		

					
					O nás
	Laboratoře
	Mikrobiologická laboratoř
	Chemická laboratoř



	Rozbory
	Rozbor pitné vody
	Rozbor odpadní vody
	Rozbor bazénových vod



	Články
	Kontakt
	Objednat rozbor
	Objednat svoz

			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
								
					
								
												
											
										Objednat rozbor
		
							
				

								
					
								
												
											
										Objednat svoz
		
							
				

							

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
							

							
					
			
						
				
													[image: Chyba 404]													

				

				
				
													[image: Chyba 404]													

				

				
				
													[image: Chyba 404]													

				

				
						
					
			
						
				
			Ajajaj...
		

				

				
				
			Vypadá to, že jste někde zabloudili. :-(
		

				

				
				
			Stránka, kterou hledátem se na našem webu bohužel nenachází.
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						Vraťte se na začátek
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
													[image: Laboratoř Písek]													

				

				
				
							Ing. Josef Němec
Chemická a mikrobiologická laboratoř
U Ovčína 49, 397 01 Písek
						

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakty
		

				

				
				
							Po – Pá: 7:00 – 16:00
+420 608 029 776
Mimo tuto dobu
+420 774 239 044
posta@laborator-pisek.cz
						

				

					

		

				
			
						
				
			Laboratoře
		

				

				
				
			
			
											

												
													
										Mikrobiologická laboratoř
											
									
	
											

												
													
										Chemická laboratoř
											
									


				

				

				
				
			Rozbor vody
		

				

				
				
						
											

												
													
										Rozbor pitné vody
											
									
	
											

												
													
										Rozbor odpadní vody
											
									
	
											

												
													
										Rozbor bazénových vod
											
									


				

				

					

		

					

		
				
				
			Pravidla pro soubory cookie

Tvorba webových stránek  | Smart Websites
		

				

					

		

					

		
				

		

			
			Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním souborů cookie. Můžete však přejít na "Nastavení cookies" a poskytnout kontrolovaný souhlas.


Přijmout vše | Jen nezbytné | Nastavení


Manage consent

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Přehled ochrany osobních údajů
                        
                            Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z těchto souborů cookie jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se ve vašem prohlížeči ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může mít vliv na vaše prohlížení.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytné                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytné 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Soubor cookie	Životnost	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Reklamní".
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytika".
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent, který zaznamenává souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkon".
	CookieLawInfoConsent	1 year	CookieYes sets this cookie to record the default button state of the corresponding category and the status of CCPA. It works only in coordination with the primary cookie.
	elementor	nikdy	Tento soubor cookie je používán tématem WordPress na webových stránkách. Umožňuje majiteli webu implementovat nebo měnit obsah webu v reálném čase.
	viewed_cookie_policy	1 rok	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent, který ukládá, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.
	wpEmojiSettingsSupports	session	WordPress sets this cookie when a user interacts with emojis on a WordPress site.  It helps determine if the user's browser can display emojis properly.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkon                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
	Soubor cookie	Životnost	Popis
	Gdyn	1 rok, 1 měsíc	Společnost Gemius nastavuje tento soubor cookie, aby zabránila uživatelům internetu v častém zobrazování průzkumu používaného pro účely studie.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytika                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Soubor cookie	Životnost	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, instalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje používání webu pro analytickou zprávu webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání jedinečných návštěvníků přiřazuje náhodně vygenerované číslo.
	_ga_*	1 year 1 month 4 days	Google Analytics sets this cookie to store and count page views.
	_gat_gtag_UA_*	1 minute	Google Analytics sets this cookie to store a unique user ID.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid, instalovaný službou Google Analytics, ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webové stránky, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webových stránek. Mezi shromažďované údaje patří počet návštěvníků, jejich zdroj a anonymně navštívené stránky.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Soubor cookie	Životnost	Popis
	Gtest	1 rok, 1 měsíc	Soubor cookie Gtest je součástí platformy pro průzkum trhu Gemius, která se používá k vytváření statistik o používání webových stránek.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Ostatní                            
                                                                                        
                                    
                                    others
                                

                                                    

                        
                            
                            Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Soubor cookie	Životnost	Popis
	__gfp_s_64b	1 year 1 month	Description is currently not available.
	_pk_id.84401.0043	1 year 1 month	Description is currently not available.
	_pk_ses.84401.0043	1 hour	Description is currently not available.
	Gdynp	1 year 1 month	Description is currently not available.
	Gtestem	minulost	Popis není k dispozici.
	lps	1 měsíc	Popis není k dispozici.
	test	nikdy	Popis není k dispozici.
	User-Id	1 rok	Popis není k dispozici.



                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                                                            
                                                    Uložit a přijmout
                                                                            
                               
                    
                

                            

        

    



    

  









		
		






























